








Liite 1

1 AK-Kuntoutus, itäinen vakuutuspiiri

2 Annukka Niemistö, itäinen vakuutuspiiri

3 Attentio Oy Jyväskylä, itäinen vakuutuspiiri

4 Attentio Oy Kuopio, itäinen vakuutuspiiri

5 Attentio Oy Mikkeli, itäinen vakuutupiiri

6 Auron Oy, itäinen vakuutuspiiri

7 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy, itäinen vakuutuspiiri (ryhmittymä)

8 ELE-FYSIOTERAPIA, itäinen vakuutuspiiri

9 Enon Fysikaalinen Hoitolaitos Ky Fysio-Kontio, itäinen vakuutuspiiri

10 Enon Fysikaalinen Hoitolaitos Ky, itäinen vakuutuspiiri

11 FHL Fysiodag ay, itäinen vakuutuspiiri

12 FT Liikuttava Oy, itäinen vakuutuspiiri

13 Fysi-Ilona, itäinen vakuutuspiiri

14 Fysikaalinen Hoitolaitos Apupiste KY, itäinen vakuutuspiiri

15 Fysikaalinen hoitolaitos Fysio-Leena Ky, itäinen vakuutuspiiri

16 Fysikaalinen hoitolaitos Pieksämäen Uuskunto Ky, itäinen vakuutuspiiri

17 Fysio Center Jyväskylä Oy, itäinen vakuutuspiiri

18 Fysio Kolmijoki Oy, itäinen vakuutuspiiri

19 Fysio Muurame Oy, itäinen vakuutuspiiri

20 FysioCenter Pieksämäki Oy , itäinen vakuutuspiiri

21 Fysio-ja kauneuskeskus FysBea, itäinen vakuutuspiiri

22 FysioJukola Avoin yhtiö, itäinen vakuutupiiri

23 FysioLinna Oy, itäinen vakuutuspiiri

24 Fysio-MM Oy Kinesiocenter Bomba

25 Fysiopalvelu Tuuni Hjelt, itäinen vakuutuspiiri

26 Fysios Pohjois-Karjala Oy, itäinen vakuutuspiiri

27 FysioSatama Oy, itäinen vakuutuspiiri

28 Fysio-Symmetria Oy Iisalmi, itäinen vakuutuspiiri

29 Fysio-Symmetria Oy Kuopio, itäinen vakuutuspiiri

30 Fysioterapeutti Erja Vuorinen, itäinen vakuutuspiiri

31 Fysioterapeutti Jaana Honkanen, itäinen vakuutuspiiri

32 Fysioterapeutti Marja-Riitta Mutanen, itäinen vakuutuspiiri

33 Fysioterapeutti Riikka Torpo, itäinen vakuutuspiiri

34 Fysioterapeutti Tuija Pöntinen, itäinen vakuutuspiiri

35 Fysioterapia - ja Lääkärikeskus TÄSMÄHOITO Oy Pihtipudas, itäinen vakuutuspiiri

36 Fysioterapia - ja Lääkärikeskus TÄSMÄHOITO Oy Viitasaari, itäinen vakuutuspiiri

37 Fysioterapia Anna-Maija Sirviö, itäinen vakuutuspiiri

38 Fysioterapia Maarit Kerkkonen, itäinen vakuutuspiiri

39 Fysioterapia Minna Honkanen, itäinen vakuutuspiiri

40 Fysioterapia Oiva, itäinen vakuutuspiiri

41 Fysioterapia Rautakunto Oy, itäinen vakuutuspiiri

42 Fysioterapia Teija Varis FysioBest, itäinen vakuutuspiiri

43 Fysioterapiapalvelu Leila Sirviö

44 Fysioterapiapalvelu Mikkelin Kunto-Pulssi, itäinen vakuutuspiiri

45 Fysioterapiapalvelu Tuike Tmi, itäinen vakuutuspiiri

46 Fysio-Voimala Oy 

Allasterapia (yksilö), Kelan Itäinen vakuutuspiiri 1.11.2018 

alkava sopimuskausi

Saapuneet tarjoukset



47 HLS-Fondo Oy, itäinen vakuutuspiiri

48 Huoltoliitto ry Kunnonpaikka

49 Iloinen Ilme Oy Savonlinna

50 Jari Pöllänen, itäinen vakuutuspiiri

51 JK-FysioPalvelu

52 Joensuun Neurofysio Oy, itäinen vakuutuspiiri

53 Joutsan Fysiopiste Oy Toivakan fysiopiste, itäinen vakuutuspiiri

54 Joutsan Fysiopiste Oy, itäinen vakuutuspiiri

55 Juhlatalon fysikaalinen hoitola Oy

56 Juvan Fysioterapia, itäinen vakuutuspiiri

57 Juvan Lääkintävoimistelu Lea Hyötyläinen Oy, iItäinen vakuutuspiiri

58 Jämsän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy, itäinen vakuutuspiiri

59 Jämsän Kuntoutus Ky, itäinen vakuutuspiiri

60 Jämsänkosken Fysikaalinen Hoitolaitos ky, itäinen vakuutuspiiri

61 Jämsänkosken Kuntoutus Oy, itäinen vakuutuspiiri

62 Keljonkankaan Fysioterapia, itäinen vakuutuspiiri

63 Keski-Suomen Sairaskotisäätiö sr

64 Keuruun Kuntoutus Oy

65 Kiuruveden Fysi-Askel Oy, itäinen vakuutuspiiri

66 KK-Monifysio Oy, itäinen vakuutuspiiri

67 Kruunupuisto Oy

68 Kunnon Syke Oy Kannonkoski, itäinen vakuutuspiiri

69 Kunnon Syke Oy Karstula, itäinen vakuutuspiiri

70 Kunnon Syke Oy Kivijärvi, itäinen vakuutuspiiri

71 Kunnon Syke Oy Pihtipudas, itäinen vakuutuspiiri

72 Kunnon Syke Oy Saarijärvi, itäinen vakuutuspiiri

73 Kunnon Syke Oy Viitasaari, itäinen vakuutuspiiri

74 Kunnonkeskus Pieksämäki Oy, itäinen vakuutuspiiri

75 Kuntonäppi Oy, itäinen vakuutuspiiri

76 Kuntoutuspalvelu Juha Honkalampi, itäinen vakuutuspiiri

77 Kuopion OMT-Keskus Oy Iisalmen OMT-Fysioterapia, itäinen vakuutuspiiri

78 Kuopion OMT-Keskus Oy itäinen vakuutuspiiri

79 Kyyhkylä Oy Kyyhkylän kuntoutuskeskus

80 Kyyhkylä Oy Kyyhkylän kuntoutuskeskus, Savonlinna

81 Lehmolan Fysioterapia Oy, itäinen vakuutuspiiri

82 Leppävirran Kuntoutuspalvelu Oy, itäinen vakuutuspiiri

83 Lieksan Fysiokeskus Oy, itäinen vakuutuspiiri

84 Maijan fysio- ja ratsastusterapia, itäinen vakuutuspiiri

85 Mikkelin Kuntopalvelu Oy, itäinen vakuutuspiiri

86 Parannuksen Fysikaalinen Oy

87 Perhon Fysioterapia Oy, itäinen vakuutuspiiri

88 Peurunka Oy

89 Pielisen Fysikaalinen hoitola, Pielisjani Oy, itäinen vakuutuspiiri

90 Porokylän Kuntoutus Oy

91 Rantakylän Fysikaalinen Hoitolaitos Ky, itäinen vakuutuspiiri

92 Rantakylän Fysioterapia Tuula Nieminen, itäinen vakuutuspiiri

93 Rautavaaran fysioterapia, itäinen vakuutuspiiri

94 RehaFit Oy, itäinen vakuutuspiiri (ryhmittymä)

95 Saarijärven Kylpylä Oy Summassaaren kuntoutumiskeskus

96 Savikunto Oy, itäinen vakuutuspiiri



97 Savonlinnan FysioKulma Oy, itäinen vakuutuspiiri (ryhmittymä)

98 Siilinjärven Fysikaalinen Hoitola Oy, itäinen vakuutuspiiri	

99 Suomen aivotutkimus- ja kuntoutussäätiö, Neuron

100 Suomen Fysiomentorit Oy, itäinen vakuutuspiiri

101 Terapia-Annika, itäinen vakuutuspiiri

102 Tmi Birgitta Pöyhönen, itäinen vakuutuspiiri

103 Tmi FysiWire, itäinen vakuutuspiiri

104 Tmi Henna Pisto, itäinen vakuutuspiiri

105 Tmi Kristiina Kankare, itäinen vakuutuspiiri

106 Tohmajärven Kuntoutuspalvelu Ky, itäinen vakuutuspiiri

107 Toiminimi Mira Mäkinen, itäinen vakuutuspiiri

108 Toimintakeidas Oy, iItäinen vakuutuspiiri

109 Toivonlahti Oy

110 Työfysioterapia Kari Vänttinen

111 Vaajakosken Kuntohoito Oy, itäinen vakuutuspiiri

112 Valtimon Fysioterapia Oy Juuan fysikaalinen hoitolaitos, itäinen vakuutuspiiri

113 Valtimon Fysioterapia Oy, itäinen vakuutuspiiri

114 Vesa Puustinen Oy Jyväskylän Fysioterapia

115 Vetrea Terveys Oy Iisalmi

116 Vetrea Terveys Oy Joensuu

117 Vetrea Terveys Oy Mikkeli, itäinen vakuutuspiiri

118 Vetrea Terveys Oy Savonlinna, itäinen vakuutuspiiri

119 Vetrea Terveys Oy VetreaElo Maria Kuopio, itäinen vakuutuspiiri

120 Viva Balansia Oy Joensuu

121 Viva Balansia Oy Rääkkylän fysikaalinen hoitolaitos

122 Äänekosken Fysiopiste Ay, itäinen vakuutuspiiri



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Fysio-ja kauneuskeskus FysBea, itäinen vakuutuspiiri x 52,00 80,00 25,00 10,00 35,00 17,50 97,50 6 6

Peurunka Oy x 54,90 75,77 25,00 15,00 40,00 20,00 95,77 50 56

Fysioterapeutti Erja Vuorinen, itäinen vakuutuspiiri x 60,00 69,33 25,00 15,00 40,00 20,00 89,33 5 61

Valtimon Fysioterapia Oy Juuan fysikaalinen hoitolaitos, itäinen 

vakuutuspiiri
x

62,00 67,10 25,00 10,00 35,00 17,50 84,60 15 76

Fysioterapiapalvelu Leila Sirviö x 65,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 4 80

Keski-Suomen Sairaskotisäätiö sr x 62,00 67,10 16,00 15,00 31,00 15,50 82,60 5 85

Tmi Henna Pisto, itäinen vakuutuspiiri x 64,00 65,00 25,00 10,00 35,00 17,50 82,50 13 98

FysioSatama Oy, itäinen vakuutuspiiri x 69,50 59,86 25,00 15,00 40,00 20,00 79,86 40 138

Iloinen Ilme Oy Savonlinna x 70,00 59,43 25,00 15,00 40,00 20,00 79,43 10 148

Kruunupuisto Oy x 70,00 59,43 25,00 15,00 40,00 20,00 79,43 50 198

Lieksan Fysiokeskus Oy, itäinen vakuutuspiiri x 70,00 59,43 25,00 15,00 40,00 20,00 79,43 5 203

Annukka Niemistö, itäinen vakuutuspiiri x 70,00 59,43 25,00 10,00 35,00 17,50 76,93 2 205

Saarijärven Kylpylä Oy Summassaaren kuntoutumiskeskus x 74,00 56,22 25,00 15,00 40,00 20,00 76,22 10 215

Savonlinnan FysioKulma Oy, itäinen vakuutuspiiri (ryhmittymä) x 75,00 55,47 25,00 15,00 40,00 20,00 75,47 60 275

Siilinjärven Fysikaalinen Hoitola Oy, itäinen vakuutuspiiri x 75,00 55,47 25,00 15,00 40,00 20,00 75,47 10 285

Fysikaalinen Hoitolaitos Apupiste KY, itäinen vakuutuspiiri x 70,00 59,43 16,00 15,00 31,00 15,50 74,93 5 290

FysioLinna Oy, itäinen vakuutuspiiri x 70,00 59,43 16,00 15,00 31,00 15,50 74,93 4 294

Huoltoliitto ry Kunnonpaikka x 77,00 54,03 25,00 15,00 40,00 20,00 74,03 170 464

Fysioterapeutti Jaana Honkanen, itäinen vakuutuspiiri x 80,00 52,00 25,00 15,00 40,00 20,00 72,00 6 470

Fysioterapeutti Riikka Torpo, itäinen vakuutuspiiri x 80,00 52,00 25,00 15,00 40,00 20,00 72,00 3 473

Jämsänkosken Kuntoutus Oy, itäinen vakuutuspiiri x 80,00 52,00 25,00 15,00 40,00 20,00 72,00 10 483

Kyyhkylä Oy Kyyhkylän kuntoutuskeskus x 80,00 52,00 25,00 15,00 40,00 20,00 72,00 30 513

Rautavaaran fysioterapia, itäinen vakuutuspiiri x 80,00 52,00 25,00 15,00 40,00 20,00 72,00 5 518

Toiminimi Mira Mäkinen, itäinen vakuutuspiiri x 80,00 52,00 25,00 15,00 40,00 20,00 72,00 2 520

Fysio-MM Oy Kinesiocenter Bomba x 81,95 50,76 25,00 15,00 40,00 20,00 70,76 12 532

Rantakylän Fysioterapia Tuula Nieminen, itäinen vakuutuspiiri x 82,00 50,73 25,00 15,00 40,00 20,00 70,73 9 541

Kuntoutuspalvelu Juha Honkalampi, itäinen vakuutuspiiri x 83,00 50,12 25,00 15,00 40,00 20,00 70,12 5 546

Allasterapia (yksilö), Kelan Itäinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava sopimuskausi



AK-Kuntoutus, itäinen vakuutuspiiri x 84,00 49,52 25,00 15,00 40,00 20,00 69,52 5 551

Työfysioterapia Kari Vänttinen x 84,00 49,52 25,00 15,00 40,00 20,00 69,52 15 566

Vetrea Terveys Oy Joensuu x 84,00 49,52 25,00 15,00 40,00 20,00 69,52 75 641

Porokylän Kuntoutus Oy x 72,10 57,70 8,00 15,00 23,00 11,50 69,20 20 661

Fysi-Ilona, itäinen vakuutuspiiri x 85,00 48,94 25,00 15,00 40,00 20,00 68,94 4 665

Fysiopalvelu Tuuni Hjelt, itäinen vakuutuspiiri x 85,00 48,94 25,00 15,00 40,00 20,00 68,94 4 669

Tmi Kristiina Kankare, itäinen vakuutuspiiri x 86,40 48,15 25,00 15,00 40,00 20,00 68,15 5 674

Vetrea Terveys Oy VetreaElo Maria Kuopio, itäinen vakuutuspiiri x 87,00 47,82 25,00 15,00 40,00 20,00 67,82 20 694

Vetrea Terveys Oy Iisalmi x 87,00 47,82 25,00 15,00 40,00 20,00 67,82 50 744

Fysikaalinen hoitolaitos Fysio-Leena Ky, itäinen vakuutuspiiri x 82,00 50,73 16,00 15,00 31,00 15,50 66,23 30 774

Fysioterapia Rautakunto Oy, itäinen vakuutuspiiri x 90,00 46,22 25,00 15,00 40,00 20,00 66,22 12 786

Keuruun Kuntoutus Oy x 90,00 46,22 25,00 15,00 40,00 20,00 66,22 15 801

Kiuruveden Fysi-Askel Oy, itäinen vakuutuspiiri* x 90,00 46,22 25,00 15,00 40,00 20,00 66,22 10 811

Viva Balansia Oy Joensuu 90,00 46,22 25,00 15,00 40,00 20,00 66,22 15

Tmi Birgitta Pöyhönen, itäinen vakuutuspiiri * x 90,00 46,22 25,00 15,00 40,00 20,00 66,22 3 814

Tmi FysiWire, itäinen vakuutuspiiri * x 91,4 45,51 25,00 15,00 40,00 20,00 65,51 4 818

Juvan Fysioterapia, itäinen vakuutuspiiri * x 92,00 45,22 25,00 15,00 40,00 20,00 65,22 4 822

Fysioterapeutti Tuija Pöntinen, itäinen vakuutuspiiri* x 93,00 44,73 25,00 15,00 40,00 20,00 64,73 4 826

Kunnonkeskus Pieksämäki Oy, itäinen vakuutuspiiri* x 93,00 44,73 25,00 15,00 40,00 20,00 64,73 100 926

Keljonkankaan Fysioterapia, itäinen vakuutuspiiri * x 94,00 44,26 25,00 15,00 40,00 20,00 64,26 2 928

ELE-FYSIOTERAPIA, itäinen vakuutuspiiri * x 95,00 43,79 25,00 15,00 40,00 20,00 63,79 4 932

Kuntonäppi Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 95,00 43,79 25,00 15,00 40,00 20,00 63,79 3 935

Parannuksen Fysikaalinen Oy 95,00 43,79 25,00 15,00 40,00 20,00 63,79 12

Vaajakosken Kuntohoito Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 95,00 43,79 25,00 15,00 40,00 20,00 63,79 10 945

Jari Pöllänen, itäinen vakuutuspiiri * x 74,40 55,91 0,00 15,00 15,00 7,50 63,41 12 957

Juvan Lääkintävoimistelu Lea Hyötyläinen Oy, itäinen 

vakuutuspiiri*
x

96,00 43,33 25,00 15,00 40,00 20,00 63,33 4 961

Maijan fysio- ja ratsastusterapia, itäinen vakuutuspiiri* x 91,00 45,71 25,00 10,00 35,00 17,50 63,21 3 964

FysioJukola Avoin yhtiö, itäinen vakuutuspiiri 75,60 55,03 0,00 15,00 15,00 7,50 62,53 5

Fysioterapia Maarit Kerkkonen, itäinen vakuutuspiiri* x 98,00 42,45 25,00 15,00 40,00 20,00 62,45 3 967

Jämsänkosken Fysikaalinen Hoitolaitos ky, itäinen vakuutuspiiri * x 93,00 44,73 25,00 10,00 35,00 17,50 62,23 20 987

Toivonlahti Oy * x 89,71 46,37 16,00 15,00 31,00 15,50 61,87 20 1007

Fysioterapia Teija Varis FysioBest, itäinen vakuutuspiiri * x 100,00 41,60 25,00 15,00 40,00 20,00 61,60 15 1022

Perhon Fysioterapia Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 100,00 41,60 25,00 15,00 40,00 20,00 61,60 1 1023

Tohmajärven Kuntoutuspalvelu Ky, itäinen vakuutuspiiri * x 80,00 52,00 8,00 10,00 18,00 9,00 61,00 4 1027

Fysioterapeutti Marja-Riitta Mutanen, itäinen vakuutuspiiri * x 102,00 40,78 25,00 15,00 40,00 20,00 60,78 6 1033

Fysio Muurame Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 96,80 42,98 25,00 10,00 35,00 17,50 60,48 20 1053



Fysio Center Jyväskylä Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 103,88 40,05 25,00 15,00 40,00 20,00 60,05 90 1143

Lehmolan Fysioterapia Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 104,00 40,00 25,00 15,00 40,00 20,00 60,00 30 1173

Fysikaalinen hoitolaitos Pieksämäen Uuskunto Ky, itäinen 

vakuutuspiiri 105,00 39,62 25,00 15,00 40,00 20,00 59,62 15

Fysios Pohjois-Karjala Oy, itäinen vakuutuspiiri 105,00 39,62 25,00 15,00 40,00 20,00 59,62 12

Fysio-Voimala Oy * x 105,00 39,62 25,00 15,00 40,00 20,00 59,62 15 1188

JK-FysioPalvelu 105,00 39,62 25,00 15,00 40,00 20,00 59,62 5

Leppävirran Kuntoutuspalvelu Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 105,18 39,55 25,00 15,00 40,00 20,00 59,55 16 1204

Enon Fysikaalinen Hoitolaitos Ky, itäinen vakuutuspiiri 99,00 42,02 25,00 10,00 35,00 17,50 59,52 7

FHL Fysiodag ay, itäinen vakuutuspiiri 106,00 39,25 25,00 15,00 40,00 20,00 59,25 15

Attentio Oy Jyväskylä, itäinen vakuutuspiiri * x 100,00 41,60 25,00 10,00 35,00 17,50 59,10 5 1209

Mikkelin Kuntopalvelu Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 100,00 41,60 25,00 10,00 35,00 17,50 59,10 6 1215

FT Liikuttava Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 110,00 37,82 25,00 15,00 40,00 20,00 57,82 12 1227

Fysio-Symmetria Oy Iisalmi, itäinen vakuutuspiiri * x 110,00 37,82 25,00 15,00 40,00 20,00 57,82 35 1262

Kuopion OMT-Keskus Oy itäinen vakuutuspiiri * x 110,00 37,82 25,00 15,00 40,00 20,00 57,82 20 1282

Suomen aivotutkimus- ja kuntoutussäätiö, Neuron * x 110,00 37,82 25,00 15,00 40,00 20,00 57,82 20 1302

Suomen Fysiomentorit Oy, itäinen vakuutuspiiri 72,00 57,78 0,00 0,00 0,00 0,00 57,78 10

FysioCenter Pieksämäki Oy , itäinen vakuutuspiiri 90,00 46,22 8,00 15,00 23,00 11,50 57,72 20

Rantakylän Fysikaalinen Hoitolaitos Ky, itäinen vakuutuspiiri 112,00 37,14 25,00 15,00 40,00 20,00 57,14 18

Kyyhkylä Oy Kyyhkylän kuntoutuskeskus, Savonlinna 80,00 52,00 0,00 10,00 10,00 5,00 57,00 15

Äänekosken Fysiopiste Ay, itäinen vakuutuspiiri * x 114,00 36,49 25,00 15,00 40,00 20,00 56,49 35 1337

Jämsän Kuntoutus Ky, itäinen vakuutuspiiri * x 118,00 35,25 25,00 15,00 40,00 20,00 55,25 20 1357

Fysioterapia Anna-Maija Sirviö, itäinen vakuutuspiiri* x 119,40 34,84 25,00 15,00 40,00 20,00 54,84 5 1362

Jämsän Fysikaalinen Hoitolaitos Oy, itäinen vakuutuspiiri 120,00 34,67 25,00 15,00 40,00 20,00 54,67 1

Toimintakeidas Oy, iItäinen vakuutuspiiri 87,00 47,82 8,00 5,00 13,00 6,50 54,32 10

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy, itäinen vakuutuspiiri 

(ryhmittymä) *
x

125,00 33,28 25,00 15,00 40,00 20,00 53,28 404 1766

Fysioterapiapalvelu Tuike Tmi, itäinen vakuutuspiiri* x 126,00 33,02 25,00 15,00 40,00 20,00 53,02 5 1771

Fysioterapia - ja Lääkärikeskus TÄSMÄHOITO Oy Viitasaari, 

itäinen vakuutuspiiri *
x

127,00 32,76 25,00 15,00 40,00 20,00 52,76 35 1806

Fysioterapia Oiva, itäinen vakuutuspiiri 120,00 34,67 25,00 10,00 35,00 17,50 52,17 8

Kunnon Syke Oy Saarijärvi, itäinen vakuutuspiiri* x 130,00 32,00 25,00 15,00 40,00 20,00 52,00 35 1841

Vesa Puustinen Oy Jyväskylän Fysioterapia 130,00 32,00 25,00 15,00 40,00 20,00 52,00 20

Vetrea Terveys Oy Savonlinna, itäinen vakuutuspiiri 87,00 47,82 0,00 0,00 0,00 0,00 47,82 5

Fysioterapiapalvelu Mikkelin Kunto-Pulssi, itäinen vakuutuspiiri * x 150,00 27,73 25,00 15,00 40,00 20,00 47,73 8 1849

KK-Monifysio Oy, itäinen vakuutuspiiri 104,00 40,00 0,00 15,00 15,00 7,50 47,50 3

Terapia-Annika, itäinen vakuutuspiiri 120,00 34,67 25,00 0,00 25,00 12,50 47,17 6



HLS-Fondo Oy, itäinen vakuutuspiiri 110,00 37,82 0,00 10,00 10,00 5,00 42,82 2

Auron Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 100,00 41,60 0,00 0,00 0,00 0,00 41,60 69 1918

Joutsan Fysiopiste Oy, itäinen vakuutuspiiri * x 153,00 27,19 16,00 10,00 26,00 13,00 40,19 10 1928

*Valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi


